П Р И К А З

  19.06.2019        №06-14/690

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

на 2019/2020 учебный год для 1 курса

 На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО МГППУ от

19.06.2019 г. протокол № 7,

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить плату за обучение студентов и аспирантов на договорной

(платной) основе с полным возмещением затрат по направлениям подготовки

(специальностям) на 2019/2020 учебный год в следующем размере:

Код

направления

подготовки

(специальности)

Наименование направления

подготовки

(специальности)

Форма

обучения

Стоимость

обучения на

2019/2020 уч.г.

для 1 курса (руб.)

Программы бакалавриата

02.03.03

Математическое обеспечение и

администрирование

информационных систем

очная 220 000

09.03.03 Прикладная информатика очная 247 000

37.03.01 Психология очная 220 000

38.03.04
Государственное и муниципальное

управление
очная 220 000

39.03.02 Социальная работа очная 220 000

39.03.03 Организация работы с молодежью очная 220 000

44.03.02
Психолого-педагогическое

образование
очная 220 000

44.03.03
Специальное (дефектологическое)

образование
очная 220 000

45.03.02 Лингвистика очная 220 000

37.03.01 Психология очно-заочная 120 000

38.03.04
Государственное и муниципальное

управление
заочная 75 000

Код

направления

подготовки

(специальности)

Наименование направления

подготовки

(специальности)

Форма

обучения

Стоимость

обучения на

2019/2020 уч.г.

для 1 курса (руб.)

39.03.02 Социальная работа заочная 75 000

44.03.02
Психолого-педагогическое

образование
заочная 75 000

44.03.03
Специальное (дефектологическое)

образование
заочная 75 000

Программы магистратуры

09.04.03 Прикладная информатика очная 264 000

37.04.01 Психология очная 236 000

38.04.04
Государственное и муниципальное

управление
очная 236 000

39.04.02 Социальная работа очная 236 000

39.04.03 Организация работы с молодежью очная 236 000

44.04.02
Психолого-педагогическое

образование
очная 236 000

44.04.03
Специальное (дефектологическое)

образование
очная 236 000

45.04.02 Лингвистика очная 236 000

37.04.01 Психология очно-заочная 120 000

44.04.03
Специальное (дефектологическое)

образование

очно-заочная 120 000

44.04.02
Психолого-педагогическое

образование
заочная 95 000

Программы специалитета

37.05.01 Клиническая психология очная 220 000

37.05.02
Психология служебной

деятельности
очная 220 000

44.05.01
Педагогика и психология

девиантного поведения
очная 220 000

55.05.01 Режиссура кино и телевидения очная 431 000

Программы аспирантуры

09.06.01
Информатика и вычислительная

техника
очная 294 000

37.06.01 Психологические науки очная 288 000

44.06.01
Образование и педагогические

науки
очная 288 000

45.06.01 Языкознание и литературоведение очная 288 000

Код

направления

подготовки

(специальности)

Наименование направления

подготовки

(специальности)

Форма

обучения

Стоимость

обучения на

2019/2020 уч.г.

для 1 курса (руб.)

09.06.01
Информатика и вычислительная

техника
заочная 146 000

37.06.01 Психологические науки заочная 146 000

44.06.01
Образование и педагогические

науки
заочная 138 000

45.06.01 Языкознание и литературоведение заочная 138 000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Л.А. Шарабарину.

Врио ректора    А.А. Марголис